:Fr V FPEREIRA

Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de  Almeida  Neves, 176 - CEP 14.150-000

www.sen-ana.sp.gov.br  e-mail intodserrana.sp.gov.br  Teletne (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 29 de Junho de 2021.

Oficio Especial
lima Sra
Maria da Silva

DD. Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

Em resposta ao Requerimento  rig  295/2021 do Nobre Edil;

Prezada Senhora,

Vimos através deste, informar Vossa Senhoria, que referente ao pedido de Recapeamento

asfaltico da rua Carlos Alberto Dias, estaremos colocando a referida solicitação dentro da programação de

serviços, onde tão breve estaremos atendendo mais esta urgências dentro das programação, de acordo

com as previsões orçamentárias.

Na certeza de contar com sua compreensão, desde já agradecemos e nos colocamos 5

disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Secret no de Infraestrutura  urbana

	Page 1